
 

 

 

News Release 

                                     2024年 1月 17日 

各 位 

株式会社北國フィナンシャルホールディングス 

株式会社 CCイノベーション 

 

One Asia Lawyers Group×内田清隆法律事務所×CCイノベーション 

「製造業さま向け海外ビジネスセミナー」開催延期について 

 

この度の令和 6 年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々に深く哀悼の意を表す

とともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

株式会社 CC イノベーションは、2 月 6 日に開催を予定しておりました「製造業さま向け海

外ビジネスセミナー」について、能登半島地震の影響を受け開催延期とさせていただきま

すことをお知らせいたします。 

既にお申込みいただいたお客さま、ご参加を検討されていたお客さまにおかれましては、

開催延期となりましたことをお詫び申し上げます。 

代替日程につきましては、改めてご案内させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

■対象セミナー 

タイトル 海外ビジネスセミナー「製造業が東南アジアで成功するための秘訣」 

日 時 2024 年 2月 6日(火) 16:00～17:30（開場 15:30） 

会 場 北國フィナンシャルホールディングス本社３階メインホール 

定 員 （会場）30名、（オンライン）50名 

参 加 費 無料 

対 象 製造業の経営者、経営幹部の方 

主 催 One Asia Lawyers Group、内田清隆法律事務所、 

株式会社 CCイノベーション 

 

■既にお申込みいただいたお客さまへのご対応 

CCイノベーションセミナー事務局、海外ビジネスグループのコンサルタントより個別に

ご案内させていただきます。 

以上 

 


